АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 марта 2022 года     № 5-Р

О работе служб жизнеобеспечения
населения в выходные и праздничные

дни в период с 05.03.2022 по 09.03.2022 года

В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения

населения Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области по обслуживания населения и создания необходимых
условий для безопасной жизнедеятельности жителей Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области в период с
05.03.2022 года по 09.03.2022 года:

1.Обеспечить в период праздничных и выходных дней с 16.00 часов
05.03.2022 года до 09.00 часов 09.03.2022 года круглосуточное дежурство
ответственных работников:

Власов Вадим Владимирович
с 16.00 час. 05.03.2022 г. до 09.00 час. 06.03.2022 г.     т. 89503432884

Трусова Ольга Вячеславовна
с 09.00 часов 06.03.2022 г. до 09.00 час. 07.03.2022 г.    т. 89524733776

Бакулина Наталья Александровна
с 09.00 часов 07.03.2022 г. до 09.00 час. 08.03.2022 г.    т. 89200313384

Крюкова Татьяна Николаевна
с 16.00 час. 08.03.2022 г. до 09.00 час. 09.03.2022 г.     т. 89047953021

2.Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов
жизнеобеспечения с дежурством ответственных работников на данных объектах.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления   В.В. Власов